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ДО  КМЕТА НА ОБЩИНА ТЕТЕВЕН                      
ВХ. №ОС-05–07.…../.………… 20..........г.
Кв. №………………………………………..
Срок за изпълнение 14 дни
З А Я В Л Е Н И Е
за издаване на удостоверение за отписване на имот от актовите книги за имотите - общинска собственост, или за възстановен общински имот
(Уникален идентификатор на административната услуга - 1988)
от…………………………………………………………………........................……........…………...…

ЕГН:………….......………………, адрес: гр. (с.) ……….………...…..., ул., кв.…………….................
.................................................................................................................................................. №……....…

Тел.: ……………………………………….., електронна поща………………………………………….
                    Уважаема г-жо Кмет,
Моля, да се отпише от актовите книги за общинска собственост следния недвижим имот: ....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
ПРИЛАГАМ СЛЕДНИТЕ ДОКУМЕНТИ: 
              1. Документ за собственост – копие.                     

                2. Скица на имота – копие.
                3. Удостоверение за наследници (при необходимост).
Декларирам, че давам съгласието си Община Тетевен да обработва и съхранява личните ми данни, съгласно изискванията на ЗЗЛД,  за целите на предоставяне на заявената услуга.*
Дата:…………………………..   


                 С уважение: …………………………..








                                        (подпис)
  гр. Тетевен                                                                      




ОДОБРИЛ:_______________
      







                    д-р Мадлена Бояджиева
                                                                                                                    Кмет на Община Тетевен

ТЕХНОЛОГИЧНА КАРТА
Услуга ОС–05-07
за издаване на удостоверение за отписване на имот от актовите книги за имотите - общинска собственост, или за възстановен общински имот
Такса 12.00 лв., съгласно Приложение №5 към чл. 50а, Раздел I, т. 3 от Наредбата за определянето и администрирането на местните такси на цени и услуги на територията на община Тетевен

	                            Изпълнител

Технологични

операции

ОС-05-07
	Общинска администрация
	Срок на изпълнение

в дни

	
	Деловодство
	Кмет на Община
	Директор на дирекция
	Н-к на отдел ОС
	Мл. експ. ОС
	Юрист
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Проверка на изискваните документи, съгласно искане-образец. Приемане на искането и регистриране.
	●
	
	
	
	
	
	1

	2.
	Резолиране на искането.
	
	
	
	●
	
	
	1

	3.
	Проверка за законосъобразност  и изготвяне на заповед  за отписване на имот от актовите книги за общинска собственост и удостоверение за отписания  имот, или удостоверение  за отписване на имот, или отказ.
	
	●
	●
	●
	●
	●
	10

	4.
	Изпращане с придрудружително писмо заповедта/удостоверението или писмо за отказ.
	
	●
	
	
	●
	
	2

	         Всичко
	14


Съгласувал:

Цветелина Стоянова

Секретар на Община Тетевен

Изготвил:

Валентина Дакова
Началник на отдел ОС

